Prs Mg Tot
1 3 3
2 4 6
3 32 12
4 5 22
5 6 27
6 7 28
7 8 29
8 9 30
9 10 31

10 15 32
11 12 34
12 19 37
13 14 41
14 17 42
15 16 47
16 18 54
17 20 58
18 23 61
19 30 63
20 25 68
21 73 73
22 41 75
23 28 77
24 53 80
25 33 83
26 46 85
27 87
28 29 89
29 31 94
30 34 95
31 50 96
32 36 99
33 38 100
34 43 101
35 37 102
36 47 103
37 54 104
38 39 105
39 40 106
40 49 107
41 109
42 110
43 44 111
44 68 114
45 71 117
46 67 121
47 48 123
48 57 127
49 62 128
50 77 130
51 52 137
52 56 138
53 59 139
54 55 149
55 58 151
56 69 152
57 60 157
58 65 158
59 159
60 61 161
61 66 165
62 64 168
63 170
64 75 173
65 174
66 175
67 177
68 72 185
69 74 188
70 190
71

72

73

74

75 76
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AFD. 3 EINDHOVEN OOST N34 CHIMAY MET 232 DUIVEN
LOS OP 24-08-25 OM 08.30 UUR

Ver

OCO~NOOUITRAWNE

SZEPYEOMZE AT WZZIWZIZIWW==s EZZZELZE

10

0

Naam

Conb. de Ruijter
M Benders

Conb. de Ruijter
Bender s
Bender s
Bender s
Bender s
Bender s
Bender s
Bender s

Vi ssers
Vi ssers
Bagger mans
Bagger mans
Bender s
Bender s
Bagger mans
Bender s
Vi ssers
Bagger mans

Teeuwen
Gerrits
Bender s
Ti mrer mans
Bagger mans
War t enber gh

Bender s
Bender s
Vi ssers

M Benders

Conb. de Ruijter
B. Bagger mans

W Vissers

J.C. Mol eman
Conb. de Ruijter
.C. Mol eman
Bagger mans
Bagger mans
Bagger mans

Cerrits
Tadek Chut kowski
W Vissers

W Vissers

H. Hoeks

M \Wartenbergh
Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
B. Bagger mans

M Benders

WT.J.
WT.J.
E. Ti nmer mans
J.C. Ml eman
J.C. Ml eman
WT.J.
Conb. de Ruijter
J.C. Ml eman

E. Ti nmer nans
Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
B. Bagger mans

H. J. Bax

B. Bagger nmans
J.C. Ml enman
Conb. de Ruijter
M Wartenbergh
W Vissers
WT.J.
AHAM van DI JK
H. Hoeks

W Vissers

H. Teeuwen
WT.J.
B. Bagger mans

Ammwe

Jong- Sant ber gen

Rooi j akker s
Rooi j akker s

Rooi j akker s

Rooi j akker s

Rooi j akker s

Ri ngnr

4-7010474
3-9424827
4-8608907
4- 8608850
3-9424836
2- 8575908
4-8608849
4-8608825
4-8608870
4-8608815

2-4017713
3-4024884
4- 8526314
4- 8526364
2- 8575905
3-9424835
2-4017802
3-9024313
4- 8515095
4-8526313

2-8578734
2- 8582925
2- 8575904
3-9439226
2-4017834
2- 8583145
4- 8532964
4-8608851
2-8575910
2-4017764

4-8608814
4- 8608924
1- 1333057
3-4024852
1-1323370
4-7010484
4- 8522088
4-8526397
4- 8526365
1-1332783

9- 1049875
4- 8521970
3-4024886
4- 4037540
4- 4035147
3-9431127
4- 8608910
4-8608915
2- 8582352
1- 1320260

4-8609409
4- 8609401
2- 8592092
4- 8522095
4-8522081
4- 8609437
4- 8608906
4-8522082
3-9439244
4-7010473

4-8608959
4- 8526380
4-8521909
4- 8526377
2- 8578690
4-4037190
3-9431128
2-4017715
4- 8609438
2- 8580405
2-4017849
2-4017741
4-8522543
4- 8609420
1- 1332520

AD/ PR Get Afstand Zui ver
10.
10.
10.
10.

13/10
23/17 3
13/ 4
23/ 23
23/ 4
23/
23/
23/
23/ 6
23/

11/9

11/

17/ 14
17/ 1
23/

23/

17/

23/

11/

17/ 1

6/ 2

5/ 2

23/ 1
12/ 3
17/
713
6/1
23/
23/
11/

23/

13/

17/ 1
11/
8/ 6
13/
8/
17/
17/
17/ 17

5/ 3
14/ 1
11/
11/ 5

212 2

71 3
13/ 9

11

[
NNNROUIRO WRORRPRREPNNRPR NNNWORONO R

[EnY
N

=
~
-~
I

13/

8/1

11/ 1
6/

17/

180, 629
183, 384

O~NOOPAWNN

179, 003
2
181, 403
2
9
10
3
11
3
4

161, 015
175, 856
12
165, 481
5
175, 870
164, 630
13
14

181, 574

OWOINWAhWNN

=
= ©

168, 679

Snel heid Vpntn
1344. 951 1000, 0
1323.432 976,7
1310. 633 953,5
1296. 608 930, 2
1293. 907, 0
1293. 883, 7
860, 5
837, 2
814,0
790, 7
744, 2
720, 9
927, 3
909, 1
697, 7
674, 4
818, 2
651, 2
627, 9
800, 0
1000, 0
763, 6
604, 7
574,5
727,3
709, 1
489, 4
581, 4
534, 9
511, 6
488, 4
465, 1
690, 9
441, 9
933, 3
418, 6
866, 7
672, 7
654, 5
636, 4

618, 2
800, 0
372,1
348, 8
563, 6
527, 3
325,6
302, 3
490, 9
279,1
255,8
232, 6
255,3
733, 3
666, 7
209, 3
186, 0
600, 0
170, 2
162, 8
139, 5
327, 3
533, 3
309,1
466, 7
116, 3
290, 9
93,0
69, 8
163, 6
109,1
46, 5
400, 0

Pnt n
1000, 0
987, 2
974, 4
961, 5
948, 7
935, 9
923,1
910, 3
897, 4
884, 6

871, 8
859, 0
846, 2
833, 3
820, 5
807, 7
794, 9
782, 1
769, 2
756, 4
743, 6
730, 8
717, 9
705, 1
692, 3
679, 5
666, 7
653, 8
641, 0
628, 2
615, 4
602, 6
589, 7
576, 9
564, 1
551, 3
538, 5
525, 6
512, 8
500, 0
487, 2
474, 4
461, 5
448, 7
435, 9
423, 1
410, 3
397, 4
384, 6
371, 8
359, 0
346, 2
333,3
320,5
307,7
294, 9
282, 1
269, 2
256, 4
243, 6
230, 8
217, 9
205, 1
192, 3
179, 5
166, 7
153, 8
141, 0
128, 2
115, 4
102, 6

51,3
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AFD. 3 EINDHOVEN OOST N34 CHIMAY MET 232 DUIVEN
LOS OP 24-08-25 OM 08.30 UUR

Prs Mg Tot Ver Naam Ri ngnr AD/ PR Get Afstand Zuiver Snel heid Vpntn Pntn
76 0 B. Bagger mans 2-4017818 17/ 6 14 11.03.12 1184.098 38,5
77 0 M Benders 1- 4005535 23/ 22 17 11.04.54 1183. 883 25,6
78 11 G van Heugten 4-8522662 1/1 1 158,164 10.43.41 1183.114 333,3 12,8

RECAPITULATIE AFD. 3 EINDHOVEN OOST N34 CHIMAY 24-08-25

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4---=--n--mmmmmmanmn —- 1:10- --1:25- HWSPL SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 115 12

2204 3 1

2212 44 7

2234 44 7

2259 26 6

Tot . 232 0 33
Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

GROOTMEESTER N34 CHIMAY 24-08-25 AFD. 3 EINDHOVEN OOST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR N34
1 2201.0018 M Benders Sti phout 23/ 17 560. 196
2 2201.0054 W Vissers Merlo 11/9 440. 545
3 2234.0034 B. Baggermans Hel mond 17/ 14 407. 988
4 2201.9006 Conb. de Ruijter Hel nond 13/ 10 373.785
5 2212.1333 J.C. Ml eman Soer endonk 8/ 6 272. 438
6 2234.0102 M Wartenbergh Gel drop 713 157. 050
7 2234.0001 T. Gerrits Gel drop 5/2 152. 250
8 2201.0021 WT.J. Rooijakkers Hel nond 715 149. 050
9 2259.0239 E. Ti mrer mans Val kenswaar d 12/3 107. 900

10 2212.0958 H. Teeuwen Budel 6/ 2 102. 563

11 2259. 9505 De Jong- Sant ber gen Val kenswaar d 6/1 83. 338

12 2234.0023 H Hoeks M er | o- Hout 2/2 67.313

13 2212.1538 Tadek Chut kowski Budel 14/ 1 33. 886

14 2212.1431 H. J. Bax St erksel 12/1 17. 092

15 2234.0012 AHAM van DI JK Gel drop 8/1 14. 425

16 2212.1392 G van Heugten Budel Dorplein 1/1 1. 600

STAND AANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7VD 7 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM TOTPNT X28 X29 X30 X31 N32 N33 N34
1 2201.0054 W Vissers 4968.100 945.0 850.6 433.8 715.7 418.4 854.7 750.0
2 2234.0001 T. Gerrits 4618.150 635.0 666.7 720.6 451.0 867.4 668.6 609.0
3 2259.9505 De Jong- Sant ber gen 3360.350 635.0 339.1 860.3 127.5 408.2 657.0 333.4
4 2259.0239 E. Ti mernmans 2980.200 700.0 839.1 455.9 245.1 - 221.0 519.2
5 2201.0018 M Benders 2954. 250 - 402.3 - - 938.8 709.3 903.9
6 2234.0023 H. Hoeks 2679.950 105.0 523.0 801.5 813.7 132.7 34.9 269.3
7 2234.0034 B. Bagger mans 2676.450 710.0 - 514.8 - 341.8 366.3 743.6
8 2212.1538 Tadek Chut kowski 2310. 700 - 115.0 911.8 333.4 770.4 180.3 -
9 2212.1333 J.C. Ml eman 1757. 150 - - - - 566.4 639.5 551.3

10 2201.9006 Conmb. de Ruijter 1645.950 155.0 - - 347.0 720.9 423.1

11 2212.0842 F. Soors 1562.150 25.0 735.7 801.5 - - - -

12 2234.0102 M Wartenbergh 1412. 650 - 178.2 - - 520.4 162.8 551.3

13 2234.0012 AHAM van DI JK 1345.700 165.0 367.8 66.2 205.9 540.8 - -

14 2201.9001 Ki mmenade- Ver bakel 1252.550 830.0 373.6 - 49.0 - - -

15 2234.0323 J. van Kenenade 1172.050 380.0 - 73.6 - 392.9 325.6 -

16 2212.0231 P. van Hunsel 1089. 150 - 689.7 213.3 186.3 - - -

17 2212.9001 Water - Dekker s-Li nden 950. 000 950.0 - - - - - -

18 2201.0002 H. Schepers 920.350 110.0 810.4 - - - - -

19 2259.0013 J. de Turck 908.550 710.0 - 198.6 - - - -

20 2201.0021 WT.J. Rooijakkers 823. 100 - - - - 571.5 46.5 205.2

21 2201.0058 J.M G Adriaans 810. 350 - 810.4 - - - - -

22 2212.0958 H. Teeuwen 781.500 40.0 149.4 - - 45.9 174.4 371.8

23 2201.0052 P.A. van Bommel 766. 550 - 471.3 264.7 - 30.6 - -

24 2201.0019 J. Ronpnesco 675.000 675.0 - - - - - -

25 2259.1439 Jac schijvens 485.000 485.0 - - - - - -

26 2234.0064 H Bartels 399.500 175.0 - - - 224.5 - -

27 2201.0022 H. van Stiphout 258. 650 - 258.7 - - - - -

28 2212.1392 G van Heugten 233.150 - - - - - 226.8 6.4

29 2212.0005 J. Kuijpers 209. 300 - - - - - 209.3 -

30 2201.0020 R T.M van Hoof 150. 000 150.0 - - - - - -

31 2201.0029 W van Dijk 126. 450 - 126.5 - - - - -

32 2259.2212 Ria de Lepper 80.000 80.0 - - - - - -

33 2201.0056 W van de Heuvel 63. 200 - 63.2 - - - - -

. Compuclub
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STAND ONAANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 7 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

2201.
2259.
2201.
2234.
2212.
2234.
2259.
2201.
2234.
2212.

2234.
2212.
2234.
2212.
2234.
2201.
2201.
2212.
2212.
2259.

2201.
2201.
2201.
2201.
2259.
2201.
2201.
2234.
2212.
2259.

2212.
2212.
2201.
2212.
2201.
2204.

0054
9505
0018
0034
1538
0001
0239
9006
0012
1333

0323
0842
0023
0231
0102
9001
0021
0958
9001
0013

0019
0002
0058
0020
1439
0052
0056
0064
1431
2212
1392
0005
0022
1261
0029
1006

W Vissers

De Jong- Sant ber gen
M Benders

B. Bagger mans
Tadek Chut kowski
T. Cerrits

E. Ti mermans
Conb. de Ruijter
AHAM van DI JK
J.C. Mol enan

J. van Kenenade

F. Soors

H. Hoeks

P. van Hunsel

M Wartenber gh

Ki nmenade- Ver bakel
WT.J. Rooijakkers

H. Teeuwen

Wat er - Dekker s- Li nden
J. de Turck

J. Ronpbnesco

H. Schepers
J.M G Adriaans
R T.M van Hoof
Jac schijvens

P. A. van Bommel
W van de Heuvel
H Bartels

H J. Bax

Ri a de Lepper

G van Heugten

J. Kuijpers

H. van Sti phout

H. Pol man

W van Dijk

F.J.WM Frank Cool e

TOTPNT

3052
1853
1835
1660
1620
1457
1158
1091
1087
1068

976.
845.
721.
637.
499.
476.
461.
408.
390.
301.

241.
230.
202.
200.
193.
191.
141.
99.
69.
66.
58.
52.
51.
36.
31.
17.

. 346
. 029
. 206
. 194
. 010
. 088
. 856
. 186
. 600
. 700

350
960
950
101
465
888
131
763
000
456

250
088
588
000
000
638
767
875
217
250

288
325
730
111
613
500

STAND NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 7 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

2201.
2234.
2259.
2201.
2212.
2234.
2201.
2259.
2212.
2234.

2212.
2234.
2234.
2234.
2212.
2212.
2201.
2212.
2201.
2259.

2201.
2201.
2259.
2201.
2201.
2201.
2201.
2212.
2234.
2212.

2259.
2201.
2212.
2212.
2201.
2204.

0054
0034
9505
0018
1538
0001
9006
0239
0842
0012

1333
0323
0102
0023
0231
9001
0021
0958
9001
0013

0020
0056
1439
0019
0002
0058
0052
1431
0064
1261

2212
0022
1392
0005
0029
1006

Pagi na 3 van 4

W Vissers

B. Bagger mans

De Jong- Sant ber gen
M Benders

Tadek Chut kowski
T. Gerrits

Conb. de Ruijter
E. Ti mrer mans

F. Soors

AHAM van DI JK

J.C. Mol enan

J. van Kenenade

M \Wartenbergh

H. Hoeks

P. van Hunsel

Wat er - Dekker s- Li nden
WT.J. Rooijakkers

H. Teeuwen

Ki nmenade- Ver bakel

J. de Turck

R T.M van Hoof
W van de Heuvel
Jac schijvens

J. Ronpbnesco

H. Schepers
J.M G Adriaans
P. A. van Bommel
H J. Bax

H Bartels

H. Pol man

Ri a de Lepper

H. van Sti phout

G van Heugten

J. Kuijpers

W van Dijk

F.J.WM Frank Cool e

TOTPNT

5600.
3870.
3808.
3731.
3533.
2331.
2327.
2100.
2055.
1771.

1608.
1562.
1207.
1155.
1027.
840.
793.
781.
763.
633.

570.
400.
386.
386.
368.
324.
306.
160.
159.
108.

106.
103.
93.
83.
50.
28.

353
100
400
736
509
340
180
940
360
280

240
160
273
120
680
000
820
440
020
420

000
020
000
000
140
140
620
000
800
333

000
460
260
720
580
000

X28

423.
370.

204.

246.
227.
70.
63.

273.
253.
42.
67.
70.
371.

124.
390.
251.

241.
27.

200.
193.

43.
66.

36.
17.

876.
612.
854.

394,
168.
454,
648.
114.

438.
192.

68.
134.
840.

298.
594.
554.

570.
386.

386.
44,

70.
108.

28.

'O wWo !

' OO0 ' JTW OON ' WOOUIR® ' WOOW' O!' O

W oo

[

‘oo~

ocooooo!

' O00 ' 0O 000! oococuo!

X29
447.
181.
127.

[@NecNe)]

199.
212.
454,

337.

231.
324.
130.
351.
75.
93.

hONOUIW ' N OO !

72.

oo

202.
202.

oo

117.
141.

(e Xe

51.
31.

Ty Nt

X29
816.1

400.
344.
453.
340.

NN O

726.
763.
606.

©O©N D

370.
216.
209.
510.

[N SRR

131.
149.

P NO Y

400.0
324.1
324.1
188.5

103.5

50. 6

X30
332.7

338.

74.
236.
311.
180.
183.

95.

88.
268.
200.

53.

32.

33.
49.

66.

'NWRARBRN O ORPNOWN

o' 0!

661. 8

603.
802.
201.
802.
288.

329.

644.
152.

141.

320.
85.

67.
79.

1065.

'wooN !

ORA'" NWNOO

N O

327.
166.
169.
201.
371.
112.
117.

132.

107.

203.
165.

12.

768.
581.
400.
459.
725.
180.

211.
211.
172.

325.
298.

19.

0 ' OOCOUTWNN

o N

RN

rovir gl 0o hThONO

516.
216.
404.
336.
442.
317.

271.

364.
480.

163.
68.
131.

300.
11.

56.
15.

O O O W OOROORANDON

853.1

627.
520.
890.
836.
508.
698.

20.

534.

740.
261.
355.
110.

536.
18.

12.
30.
89.

FNNNNO N ARONNNRA~O

[ N

N33

564.
496.
500.
273.
262.
235.

376.
79.
315.

111.

32.

11.
64.

36.

56.
52.

883.
693.
697.
904.
620.
376.
753.
100.

127.

467.
179.

14.

18.
102.

88.

90.
83.

©0'~N!'" O phpOOTIOIUIOORU

' OO N O

oo !

CQUINORFRP NN

o !

440.

83.
560.
408.

33.
152.
107.
373.

14.
272.

67.

149.
102.

17.

et

AhOOOWOONWOU

&
~

741.
752.
133.
931.

243.
707.
259.

23.
400.

251.
107.

238.
164.

41.

NW 'O R ONOORWRO

[N ]
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STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

3-4024852
4-8526397
3-4024884
2-8582910
2-4017764
2-4017713
2-4017715
4- 4037540
4-8521970
2- 8582925

2-4017802
2- 8575905
9- 1049875
2-4017712
4- 8532964
3-9426475
2-8575910
4-8608815
4- 8515095
3-9424835

3-9439226
2-4017834
2-4017741
2- 8575908
3-9424827
4- 4037537
27 4-4034612
28 2-8592092
29 4-8521416
30 4-8532957

31 4-8526365
32 4-8608850
33 2-8575904
34 1-1328557
35 4-8532951
36 1-1333057
37 4-8526314
38 3-4025006
39 3-9438327
40 4-8521856

41 1-1323370
42 4-8526377
43 4-8522088
44  1-1321912
45 3-9438367
46 2-8583145
47 4-8526037
48 4-8521703
49 4-8608907
50 4-8608844

51 4-8608924
52 4-8608910
53 2-8682848
54 4-4037190
55 3-9426661
56 4-8608849
57 4-8532938
58 3-4024886
59 2-4018707
60 4-8521409

61 2-8586217
62 4-8526341
63 3-9430493
64 2-4017849
65 4-8608852
66 4-7010473
67 4-2441398
68 4-8608851
69 4-8522081
70 4-8532941

71 3-9426660
72 4-8521420
73 4-8526364
74 2-4017722
75 3-9426464

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ
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NAAM

Vi ssers
Bagger mans
Vi ssers
Gerrits

Vi ssers

Vi ssers

Vi ssers

Vi ssers
adek Chut kowsk
CGerrits

Bagger mans
Bender s

Gerrits

Vi ssers
Jong- Sant ber gen
adek Chut kowsk
Bender s

Bender s

Vi ssers

Bender s

Ti mrer mans
Bagger mans

Vi ssers

Bender s

Bender s

Vi ssers

Tadek Chut kowski

E. Ti mrer mans
Tadek Chut kowsk

De Jong- Sant ber gen

B. Bagger mans
M Benders
M
J.

FEEEEA2W=

SZIZ=PM = JYsAZm A

Bender s

van Kenenade
De Jong- Sant ber gen
B. Bagger mans
B. Bagger mans
AHAM van DI JK
De Jong- Sant ber gen
F. Soors

J.C. Mol enan

B. Bagger mans

J.C. Mol eman

Tadek Chut kowski
De Jong- Sant ber gen
M Wartenber gh
AHAM van DI JK

F. Soors

Conb. de Ruijter

H. Hoeks

Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
AHAM van DI JK
Conb. de Ruijter

F. Soors

M Benders

De Jong- Sant ber gen
W Vissers

De Jong- Sant ber gen
Tadek Chut kowsk

H. Hoeks

B. Bagger mans
AHAM van DI JK

H. Hoeks

M Benders

Conb. de Ruijter
P. A, van Bomme

M Benders

J.C. Mol eman

De Jong- Sant ber gen
F. Soors

Tadek Chut kowsk

B. Bagger mans

W Vissers

Tadek Chut kowski
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